



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Shopping HoldCo ApS

C/O Baagøe Schou Statsauto. Revision, Fiolstræde 44, 3. th, 1171 København K

CVR-nr. 44 47 12 80

Årsrapport

30. november - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Anders Hornskov Jakobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 30. november - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Shopping HoldCo ApS C/O Baagøe Schou Statsauto. Revision Fiolstræde 44, 3. th 1171 København K
	CVR-nr.: 44 47 12 80 Regnskabsår: 30. november - 31. december
Direktion	Anders Hornskov Jakobsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Næstved Storcenter AS, Norge



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.975.829 Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/11 2023 <u>- 31/12 2023</u>
Bruttotab	-125.102
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.124.986
Andre finansielle indtægter	1.047
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.102</u>
Resultat før skat	2.975.829
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	2.975.829
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>2.975.829</u>
Disponeret i alt	2.975.829



Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>340.364.751</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>340.364.751</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>340.364.751</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>4.290.947</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.290.947</u>
Aktiver i alt	<u>344.655.698</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	<u>274.915.629</u>
Egenkapital i alt	<u>275.015.629</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	15.905.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.734.050
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>50.000.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.640.069</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>69.640.069</u>
Passiver i alt	<u>344.655.698</u>



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. november 2023	100.000	271.939.800	272.039.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.975.829	2.975.829
	100.000	274.915.629	275.015.629


